АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» марта 2020 года                                                                         № 14
с.Сивинь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 17 января 2019 года № 2 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия (с изменениями, внесенными постановлением администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №29 от 24.06.2019 г.)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Сивиньского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации Сивиньского сельского поселения от «17» января 2019 г. № 2 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Сивиньского сельского поселения от 24.06.2019 г. №29) следующие изменения:
1. абзац четвертый части первой пункта 11 Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия изложить в следующей редакции:
«представления Заявки на оплату капитальных вложений в объекты (муниципальной) собственности (в том числе в форме субсидий и иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам), за исключением случаев, предусмотренных абзацами вторым - пятым подпункта «г» пункта 3 общих требований к установлению случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2018 г. №1268».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Сивиньского сельского поселения и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 4 декабря 2019 года.

Врио Главы администрации
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                        Т.А. Беднова